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1-10V/ DALI/ PWM

Antideslumbramiento

Regulación:

Cristal: 

Características

Opcionales

Features

Optionals
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4.000K 5.000K

Aluminio

Negro

Philips Lumileds 

150 lm/W

70/ 80

4.000/ 5.000 K

Mean Well HLG/ ELG

>0.95

110-240 V 50-60 Hz

IP 65

IK 10

> 100.000 h

60.000 h

Clase I

110º/ 90º/ 60º/ 25º/ Asimétrico

Aluminium

Black

Philips Lumileds

150 lm/W

70/ 80

4.000/ 5.000 K

Mean Well HLG/ ELG

>0.95

110-240 V 50-60 Hz

IP 65

IK 10

> 100.000 h

60.000 

Class I

110º/ 90º/ 60º/ 25º / Asymmetric

Carcasa:

Color:

Lámparas:

Eficacia real:

IRC:

Temperatura de 
color:

Equipo:

Factor de potencia:

Tensión:

Protección:

Protección contra 
impactos:

Vida útil:

L80B10

Aislamiento:

Angulo de apertura:

Housing:

Colour:

Lamps:

Efficacy:

CRI:

Colour temp:

Equipment:

Power factor:

Input voltage:

Protection:

Protection against 
impacts:

Life span:

L80B10

Appliance:

Beam angle:

Dimming:

Crystal:

1-10V/ DALI/ PWM

Anti-glare

Proyector LED de alta calidad fabricado 
completamente en aluminio. Puede ser utilizado 
en todo tipo de iluminación exterior como  naves 
industriales, paneles publicitarios de grandes 
dimensiones, pero esta especialmente diseñado 
para ser utilizado en grades áreas como en 
instalaciones deportivas, entornos portuarios, 
parkings... Donde son requeridos altos niveles de 
iluminación y uniformidad.

High quality LED floodlight made entirely of 
aluminium. It can be used in all types of outdoor 
lighting such as industrial buildings, large advertising 
panels, but it is especially designed to use in large 
areas such as sports facilities, port areas, car parks... 
Where high levels of lighting and uniformity are 
required.

Descripción

Fotometrías/ Photometry

Description

Dimensiones/ Measures
Opción otros brazos

TENIS VALENCIA
06.06.2017

EITECO - Led Techology ·

Pol. La Vernicha Nave 18
12600 La Vall de Uxó (Castellón)

Proyecto elaborado por Joaquin Emo 
Teléfono +34 667 67 87 22
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EITECO Module 150W Asim / CDL (Polar)

Luminaria: EITECO Module 150W Asim 
Lámparas: 42 x SMD
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Module 150W 60º / CDL (Polar)

Luminaria: Module 150W 60º
Lámparas: 42 x SMD

EITECO - Led technology Página 1

320

21
5

32
4

32
4

43
3

13
0

320

320

275

275

275

275
85

85

320

85

85

628

628

628

628

275

85

275

390

85

390
85

43
3

69
0

91
0

320

21
5

32
4

32
4

43
3

13
0

320

320

275

275

275

275
85

85

320

85

85

628

628

628

628

275

85

275

390

85

390
85

43
3

69
0

91
0320

21
5

32
4

32
4

43
3

13
0

320

320

275

275

275

275
85

85

320

85

85

628

628

628

628

275

85

275

390

85

390
85

43
3

69
0

91
0

320

21
5

32
4

32
4

43
3

13
0

320

320

275

275

275

275
85

85

320

85

85

628

628

628

628

275

85

275

390

85

390
85

43
3

69
0

91
0

Module

MODULE   110º MODULE   90º MODULE   60º MODULE   25º MODULE   AS

Unidades/units: mm
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Proyector LED
LED Floodlight
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REFERENCIA 
REFERENCE

CÓDIGO 
CODE

POTENCIA 
WATTAGE

EFICACIA REAL 
EFFICACY 

FLUJO LUMÍNICO 
LUMINOUS FLOW

PESO 
WEIGHT

EIT-MOD75 10126004 75W 150 lm/W 11.250 lm 3.2 Kg

EIT-MOD150 10126005 150W 150 lm/W 22.500 lm 4.8 Kg

EIT-MOD230 10126006 230W 150 lm/W 34.500 lm 6.7 Kg

EIT-MOD300 10126007 300W 150 lm/W 45.000 lm 8.7 Kg

EIT-MOD450 10126001 450W 150 lm/W 67.500 lm 13.4 Kg

EIT-MOD600 10126002 600W 150 lm/W 90.000 lm 17.5 Kg

EIT-MOD900 10126003 900W 150 lm/W 135.000 lm 29.4 Kg

EIT-MOD1200 10126008 1200W 150 lm/W 180.000 lm 38.3 Kg


